附件2:

湖南省环保科研课题
合  同  书
    课题名称：_____________________________________________

    承担单位：_____________________________________________

    合作单位：_____________________________________________

	计划类别
	    □  1、科研课题  2、污染防治新工艺、新技术

	计划下

达文号
	湘财建指〔2014〕287号
	项  目

执行期
	   年   月至   年  月

	课  题

负责人
	姓名
	年龄
	学历
	职称
	现从事专业
	联系电话

	课 题

投 资
	总投资
	省环保科研资金
	单位自筹
	其它资金

	课题主要内容：

	课题完成时预期环境、社会、经济效益（预期主要技术指标）：

	第一条  湖南省环境保护厅(以下简称甲方)与课题承担单位__________________________________________（以下简称乙方），根据有关法律、法规，为确保完成甲方资助的科技课题，特订立本合同。

第二条  甲方同意为乙方承担的本项目提供资助经费__________万元，项目所需经费的其余部分由乙方自行解决。
第三条  乙方应在规定时间内完成项目任务，并向甲方申请结题。
第四条  乙方应严格按照《湖南省财政厅 湖南省环境保护厅关于印发〈湖南省环境保护专项资金项目管理办法〉的通知》（湘财建〔2010〕11号）要求，项目经费做到专款专用，严禁挪作它用。
第五条  本合同一式三份，存甲方贰份，乙方壹份，均具有同等法律效力。

	甲方：湖南省环境保护厅（盖章）

  处室负责人：

  课题经办人：

  开户银行：

  帐    号：

  日    期：

	乙方：课题承担单位（盖章）

  单位负责人（签章）

  课题负责人（签章）

  开户银行：

  帐    号：

  日    期：